
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 28 – Година  LIV 

8. август 2022. г. , Бачка Топола 

 LIV. évfolyam–28. Szám 

Topolya, 2022. augusztus 8. 
 

 



Број 28. 08.08.2022. СТРАНА   785. OLDAL 2022.08.08. 28. szám 
 

  

 

 

178. 

На основу члана 21. став 1. тачка 5. Закона о референдуму и народној иницијативи 

(„Службени гласник РС“ број 112/21 и 119/21) Општинска изборна комисија општине Бачка 

Топола, на седници одржаној 08. августа 2022. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКОГ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА, 

ЗА ГЛАСАЊЕ НА РЕФЕРЕНДУМУ ЗА ДЕО ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА – МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПАЧИР РАДИ ПОТВРЂИВАЊА ПРЕДЛОГА 

ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

ПАЧИР ЗА ПЕРИОД ОД  01.10.2022. ГОДИНЕ ДО 30.09.2032. ГОДИНЕ 

РАСПИСАНОМ ЗА 18. СЕПТЕМБАР 2022. ГОДИНЕ 

 

I 

За гласање на референдуму за део територије општине Бачка Топола – Месна заједница 

Пачир ради потврђивања Предлога Одлуке о увођењу самодоприноса за подручје месне заједнице 

Пачир за период од 01.10.2022. године до 30.09.2032. године, расписаном за 18. септембар 2022. 

године, одређује се 1 гласачко место на територији месне заједнице Пачир у општини Бачка Топола 

и то: 

РЕДНИ 

БРОЈ 

НАЗИВ 

ГЛАСАЧКОГ 

МЕСТА 

АДРЕСА 

ГЛАСАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА 

ГЛАСАЧКО МЕСТО 

1 ОСНОВНА ШКОЛА 

„МОША ПИЈАДЕ“ 

ПАЧИР 

ШКОЛСКА 1 

(36) Алексе Шантића, Бајска, 

Барањска, Батинска, Болманска, 

Бориса Кидрича, Гробљанска, Дожа 

Ђерђа, Дунавска, Жељезничка, 

Земљорадничка, Јадранска, 

Козарачка, Кратка, Лењинова 1-17 и 

2-22, Партизанска, Петефи бригаде, 

Равна, Радничка, Светозара 

Марковића, Словеначка, Споредна, 

Спортска, Српска, Староморавичка, 

Трг Републике, Уска, Фрушкогорска, 

Хрватска и Чонопљанска 

(37) Бајмочки пут, Бакарска, Бачка, 

Бранка Радичевића, Буњевачка, 

Виноградска, Висока, Војвођанска, 

Вука Караџића, Ђуре Јакшића, 

Зидана, Змај Јовина, Иве Лоле 

Рибара, Јована Микића, Кордунска, 

Косовска, Крајна, Лазе Костића, 

Лењинова 19-63 и 24-60, Његошева, 

Пољска, Пролетерска, Савска, 

Светозара Милетића, Сељачка, 

Сремска, Суботички пут, Таковска, 

Трг Маршала Тита и Трг ослобођења 

(38) Банатска, Београдска, Блатна, 

Братства и јединства, Висоравна, 

Зелена, Јаше Томића, Јо Лајоша, 

Јожеф Атиле, Курјачки дол, 

Мађарска, Макаи, Мала, Масарикова, 

Млинска, Панонска, Пап Пала, 

Путрија, Салаши, Сенћанска, 

Сомборска, Хладна и Школска 

 

 



Број 28. 08.08.2022. СТРАНА   786. OLDAL 2022.08.08. 28. szám 
 

  

 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

Број: 014-44/2022-V 

У Бачкој Тополи дана 08.08.2022. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

Председник 

Мак Арпад, с.р. 

 

 

179. 

На основу члана 21. став 1. тачка 5. Закона о референдуму и народној иницијативи 

(„Службени гласник РС“ број 112/21 и 119/21) Општинска изборна комисија општине Бачка 

Топола, на седници одржаној 08. августа 2022. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКОГ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА, 

ЗА ГЛАСАЊЕ НА РЕФЕРЕНДУМУ ЗА ДЕО ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА – МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА КАРАЂОРЂЕВО РАДИ ПОТВРЂИВАЊА 

ПРЕДЛОГА ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ КАРАЂОРЂЕВО ЗА ПЕРИОД ОД  01.10.2022. ГОДИНЕ ДО 30.09.2032.ГОДИНЕ 

РАСПИСАНОМ ЗА 18. СЕПТЕМБАР 2022. ГОДИНЕ 
 

I 

За гласање на референдуму за део територије општине Бачка Топола – Месна заједница 

Карађорђево ради потврђивања Предлога Одлуке о увођењу самодоприноса за подручје месне 

заједнице Карађорђево за период од 01.10.2022. године до 30.09.2032. године, расписаном за 18. 

септембар 2022. године, одређује се 1 гласачко место на територији месне заједнице Карађорђево у 

општини Бачка Топола и то: 

РЕДНИ 

БРОЈ 

НАЗИВ 

ГЛАСАЧКОГ 

МЕСТА 

АДРЕСА 

ГЛАСАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА 

ГЛАСАЧКО МЕСТО 

1 КАНЦЕЛАРИЈА 

МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

КАРАЂОРЂЕВО 

НИКОЛЕ ТЕСЛЕ 27 

1. маја, 29. новембра, 7. јули, Бачванска, 

Бориса Кидрича, Бранка Радичевића, 

Војвођанских бригада, Вука Караџића, 

Ивана Милутиновића, ЈНА, Лењинова, 

Личка, Марка Орешковића, Маршала 

Тита, Николе Тесле, Петра Драпшина, 

Петра Кочића, Пролетерска, Саве 

Ковачевића и Светозара Марковића 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

Број: 014-45/2022-V 

У Бачкој Тополи дана 08.08.2022. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

Председник 

Мак Арпад, с.р. 

 



Број 28. 08.08.2022. СТРАНА   787. OLDAL 2022.08.08. 28. szám 
 

  

 

 

180. 

 На основу члана 21. став 1. тачка 5 Закона о референдуму и народној иницијативи 

(„Службени гласник РС“, број 112/21 и 119/21), Општинска изборна комисија општине Бачка 

Топола, на седници одржаној 08. августа 2022. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКИХ МЕСТА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

ЗА ГЛАСАЊЕ НА РЕФЕРЕНДУМУ ЗА ДЕО ТЕРИТОРИЈЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА – МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКА ТОПОЛА РАДИ ПОТВРЂИВАЊА 

ПРЕДЛОГА ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА ЗА ПОДРУЧЈЕ МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКА ТОПОЛА ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2022. ГОДИНЕ ДО 30.09.2032.ГОДИНЕ 

РАСПИСАНОМ ЗА 25. СЕПТЕМБАР 2022. ГОДИНЕ 

I 

 За гласање на референдуму за део територије општине Бачка Топола – Месна заједница 

Бачка Топола ради потврђивања Предлога Одлуке о увођењу самодоприноса за подручје месне 

заједнице Бачка Топола за период од 01.10.2022. године до 30.09.2032. године, расписаном за 25. 

септембар 2022. године, одређује се 13 гласачких места на територији месне заједнице Бачка 

Топола у општини Бачка Топола и то: 

 

 

Ред. 

бр. 

НАЗИВ ГЛАСАЧКОГ 

МЕСТА 

АДРЕСА 

ГЛАСАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ ОБУХВАТА 

БИРАЧКО МЕСТО 

 

1 
ЗГРАДА "НОВИ 

БАМБИ" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

СЕНЋАНСКИ ПУТ ББ 

Ане Франк, Бачкопаланачка, 

Вашингтонска, Кизур Иштвана, 

Скадарска и Чантавирски пут 0-79 и 

2-78 

Барток Беле, Војвођанских бригада, 

Жаки Јожефа, Жикице Јовановића 

Шпанца, Киш Ференца, Мајевичка, 

Михајла Пупина, Радничка, Салаши-

Сенћански пут и Сенћански пут 

2 

ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ 

"ПРОЛЕТЕР" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

НЕРЕТВАНСКА БР. 2 

Београдска, Бошка Бухе, Братства, 

Васе Пелагића, Главна 109-133 и 94-

102, Дравска, Дурмиторска, Едварда 

Кардеља, Жељезничка, Занатлијска, 

Зрињска, Индустријска, Матије 

Гуpца, Млинска, Неретванска и 

Пролетерска 

3 
ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ "БАЛКАН" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

ГЛАВНА БР. 91  

Атила, Варга Иштвана, Виноградска, 

Гоце Делчева, Јокаи Мора, Кратка, 

Љубљанска, Матије Корвина, 

Охридска, Партизанска, Соње 

Маринковић, Сплитска, Сремска и 

Хајдук Вељка 

9. маја, Вираг Балажа, Далматинска, 

Косачка, Паје Јовановића, Петра 

Кочића, Салаши-Виногради, Светог 

Стефана, Тимочка, Ференца Фехера, 

Хварска и Шебој 



Број 28. 08.08.2022. СТРАНА   788. OLDAL 2022.08.08. 28. szám 
 

  

 

 

4 

ЗГРАДА ДОМА 

ЗДРАВЉА "ДР ХАЏИ 

ЈАНОШ" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

СВЕТОГ СТЕФАНА 

БР. 1  

Александра Пушкина, Балканска, 

Босе Миличевић, Војводе Мишића, 

Гаврила Принципа, Гагаринова, 

Истарска, Јанка Веселиновића, Јо 

Лајоша, Кун Беле, Насерова, Серво 

Михаља, Стевана Сремца, Турзо 

Михаља и Чаки Лајоша 

5 
ЗГРАДА 

"ЕЛЕКТРОВОЈВОДИНЕ" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

ГЛАВНА БР. 57  

7. јула, Главна 53-101 и 44-88, 

Лењинова 27-89 и 14-62, Максима 

Горког, Омладинска, Пере Сегединца, 

Светосавска, Северна и Шинковић 

Јожефа 

6 
ЗГРАДА ОШ "НИКОЛА 

ТЕСЛА" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

ФРУШКОГОРСКА 

БР. 1  

Арањ Јаноша, Ач Јожефа, Вардарска, 

Ибарска, Ивана Милутиновића, 

Јадранска, Јована Микића, Лењинова 

1-25 и 2-12, Лист Ференца, Маршала 

Тита 53-115 и 46-104, Цветна, 

Школска и Шумадијска 

Безданска, Вука Караџића, Кривајска, 

Ласта, Маршала Тита 117-165 и 106-

112/С, Нушићева, Плитвичка, 

Светозара Марковића, Спортска, 

Стевана Јовановића, Угљеше Мољца, 

Деак Ференца  и Фрушкогорска 

7 

ЗГРАДА ГИМНАЗИЈЕ 

"ДОСИТЕЈ 

ОБРАДОВИЋ" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

ТРГ ДР ЗОРАНА 

ЂИНЂИЋА БР. 12  

Бољаи Фаркаша, Видовданска, 

Главна 0-51 и 2-42, Николе Тесле и 

Толстојева 

1. маја, Бледска, Борачка, Вашариште, 

Дечанска, Јоргована, Карађорђева, 

Маршала Тита 0-49 и 2-36, Његошева 

и Цара Душана 

Бранка Радичевића, Војводе 

Синђелића, Димитрија Туцовића, 

Ђуре Јакшића, Енгелсова, Ивана 

Горана Ковачића, Карпатска, Кулски 

пут, Мадач Имреа, Салаши-Иђошки 

пут, Салаши-Управа Дожа Ђерђ, Тот 

Ференца, Трг др Зорана Ђинђића, Трг 

др Јаноша Хаџија и Чепе Имреа 

8 

ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ 

"ВАШАРИШТЕ" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

ЉИЉАНА БР. 25  

Ади Ендре, Вељка Влаховића, Доже 

Ђерђа, Иштвана Андреа, Љиљана, 

Моравска, Новосадска, Париске 

комуне, Ружа, Светозара Милетића, 

Стефана Немање и Трг Светог Илије 

Бечејски пут, Гомбош Јаноша, 

Дубровачка, Етвеш Лоранта, 

Земунска, Иве Андрића, Источна, 

Краља Милутина, Кучерка Јожефа, 

Ловачка, Марка Краљевића, Отона 

Жупанчића, Салаши Бечејски пут, 

Сомборска, Цигларска, Чањи Лајоша 

и Штит 



Број 28. 08.08.2022. СТРАНА   789. OLDAL 2022.08.08. 28. szám 
 

  

 

 

9 
ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ "ЦЕНТАР" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

ПЕТЕФИ БРИГАДЕ 

БР. 7  

8. марта, Бајшански пут, Балзакова, 

Бихаћка, Босанска, Дринска, 

Загребачка, Ивана Мештровића, Иве 

Лоле Рибара, Јована Поповића, Јожеф 

Атиле, Јосипа Мерковића, Кодаљ 

Золтана, Кудељарска, Лазе 

Лазаревића, Марксова, Сутјеска и 

Чизовски Ференца 

Дунавска, Змај Јовина, Петефи 

бригаде и Танчић Михаља 

10 

ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ "НОВИ 

ДОМ" 

БАЧКА ТОПОЛА, 

РАДНИХ БРИГАДА 

БР. 28  

2. Ракоци Ференца, Банатска, 

Владимира Назора, Војвођанска, 

Дудова, Задружна, Ивана 

Мажуранића, Ивана Цанкара, Јосипа 

Краша, Косовска, Личка, Петефи 

Шандора, Прешернова, Радних 

бригада, Саве Ковачевића, 

Староморавички пут и Црвене звезде 

11 

ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ "ГОРИЦА" - 

ВЕЛИКА САЛА 

БАЧКА ТОПОЛА, 

ВУКА КАРАЏИЋА 

БР. 1  

Барањска, Бачка, Болманска, 

Козарачка, Купрешка, Лепа, 

Људевита Посавског, Мариборска, 

Републичка, Триглавска и Ударничка 

Др Александра Шијачића, Кошут 

Лајоша, Сарајевска, Стрма, Херој 

Пинки и Широка 

12 

ДОМ САМОУПРАВНЕ 

ЈЕДИНИЦЕ 

"МИЋУНОВО" 

МИЋУНОВО, ПАВЛА 

МИЋУНОВИЋА БР. 2 

Гојка Бабића, Драгутина Матића, 

Душана Попиводе, Павла 

Мићуновића, Салаши-Кочићево, 

Симе Шолаје, Спасеније Цане 

Бабовић и Чантавирски пут 83-169 и 

82-88 

13 
УПРАВНА ЗГРАДА А.Д. 

"ЗОБНАТИЦА" 

ЗОБНАТИЦА, 

ЕКОНОМИЈА БР. 1 

Економија I, Економија II, Економија 

III, Економија IV и Зобнатица 

 

     II 

Ово решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

Број: 014-46/2022-V 

У Бачкој Тополи дана 08.08.2022. године 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

Председник 

Мак Арпад, с.р. 

                             



Број 28. 08.08.2022. СТРАНА   790. OLDAL 2022.08.08. 28. szám 
 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

178. Решење о одређивању гласачког места на територији општине Бачка Топола, 

за гласање на референдуму за део територије општине Бачка Топола – Месна 

заједница Пачир ради потврђивања Предлога Одлуке о увођењу 

самодоприноса за подручје Месне заједнице Пачир за период од 01.10.2022. 

године до 30.09.2032. године расписаном за 18. септембар 2022. године 785 

   

179. Решење о одређивању гласачког места на територији општине Бачка Топола, 

за гласање на референдуму за део територије општине Бачка Топола – Месна 

заједница Карађорђево ради потврђивања Предлога Одлуке о увођењу 

самодоприноса за подручје Месне заједнице Карађорђево за период од  

01.10.2022. године до 30.09.2032. године расписаном за 18. септембар 2022. 

године 786 

   

180. Решење о одређивању гласачких места на територији општине Бачка Топола 

за гласање на референдуму за део територије општине Бачка Топола – Месна 

заједница Бачка Топола ради потврђивања Предлога Одлуке о увођењу 

самодоприноса за подручје Месне заједнице Бачка Топола за период од 

01.10.2022. године до 30.09.2032. године расписаном за 25. септембар 2022. 

године 787 

   

Издавач: Одељење за послове органа општине и заједничке послове Општинске управе Бачка 

Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 

2022. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета 

општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


